
Projekt

z dnia  27 września 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/.../16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Burmistrza Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), art 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 23) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani T.K., zam. 16 - 300 Augustów, która wpłynęła do Rady Miejskiej 
w Augustowie w dniu 1 sierpnia 2016 r. za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego na działalność Burmistrza 
Miasta Augustowa.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie do powiadomienia skarżącej 
i Wojewodę Podlaskiego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: D97CA7D7-E3B3-47E2-8177-0BAD8D848A64. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Miejskiej w Augustowie w dniu 1 sierpnia 2016 r. wpłynęło pismo Wojewody Podlaskiego,  Znak:
NK-II.1411.18.2016.MA przekazujące skargę Pani T. K., zam.16-300 Augustów, na działalność Burmistrza
Miasta Augustowa.  Skarga dotyczyła sprawy realizacji kanalizacji sanitarnej do nieruchomości Pani T. K.
Przesłana skarga była przedmiotem obrad Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w dniu 16 sierpnia 2016 r.
W trakcie obrad Komisji uzyskano informacje o sprawie skarżącej i dotychczasowych próbach jej
uregulowania. Komisja postanowiła dokonać oględzin przedmiotowej nieruchomości i zapoznać się ze stanem
sprawy na miejscu. Na posiedzeniu dniu 26 września 2016 r. Komisja ponownie zajęła się przedmiotową
sprawą. Komisja w dotychczasowej działalności Burmistrza w przedstawionej sprawie nie dopatrzyła się
uchybień pozwalających na uwzględnienie skargi. Wskazać należy, iż problem realizacji kanalizacji sanitarnej
do nieruchomości skarżącej wymaga stosunkowo dużych nakładów finansowych, co zawsze rozpatrywano
w odniesieniu do możliwości budżetowych Miasta Augustów. Istotną kwestią jest również brak zgody
właścicieli sąsiednich nieruchomości na przeprowadzenie kanalizacji przez ich nieruchomości, co znacznie
obniżyłoby koszt inwestycji. Jednakże pomimo podejmowanych prób przez Urząd Miejski takiej zgody nie
uzyskano, na co ma wpływ konflikt sąsiedzki o nieustalonym podłożu. Komisja widzi jednakże możliwość
rozwiązania zaistniałego problemu w następujący sposób. Istnieje możliwość sporządzenia dokumentacji
projektowo-kosztorysowej przyłącza kanalizacji sanitarnej posesji znajdującej się przy ul. Obrońców
Westerplatte do kanalizacji położonej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 664 - ulica Obrońców Westerplatte
w Augustowie. W dalszej kolejności istnieje możliwość wprowadzenia do budżetu miasta w 2016 roku lub na
2017 rok wykonania przyłącza kanalizacji sanitarnej do posesji położonej przy ul. Obrońców Westerplattte.

Id: D97CA7D7-E3B3-47E2-8177-0BAD8D848A64. Projekt Strona 1




